Образец заявления в комиссию по проверке знаний

(ФИРМЕННЫЙ БЛАНК ВАШЕЙ ОРГАНИЗАЦИИ)
	Исх. № _________ от ______________
	И.о. заместителя руководителя
Сибирского управления Ростехнадзора
С.А. Шабалину.

Прошу Вас провести проверку знаний у следующих работников:
1. Иванова Ивана Ивановича – главного энергетика (ответственный за электрохозяйство), группа по электробезопасности V;
2. Сидорова  Дмитрия Сергеевича – инженера по ОТ и ТБ, группа по электробезопасности IV до 1000В.
3. Петрова Петра Петровича – электромонтера (ремонтный персонал), группа по электробезопасности III до и выше 1000В.

	(должность руководителя)
	(личная подпись)
	(И. О. фамилия)

М.П.

Контактный телефон (обязательно).